[image: image1.png]

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2020 ё? октябрĕн 26-м\ш\  592-мĕш №
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 октября 2020 года  № 592
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации  Цивильского района от 03 апреля 2019 №170 «Об утверждении муниципальной программы Цивильского района Чувашской Республики «Развитие образования»

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях приведения муниципальной программы в соответствие с Решением Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики №02-05 от 15.10.2020       «О бюджете Цивильского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 года» администрация Цивильского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в Постановление администрации Цивильского района от 03.04.2019 № 170 «Об утверждении муниципальной программы Цивильского района Чувашской Республики «Развитие образования», следующие изменения:

1) В паспорте Муниципальной программы:

позицию Сроки и этапы реализации муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	«Сроки и этапы  реализации

муниципальной  программы

	–
	2019–2035 годы

1 этап – 2019–2025 годы;

2 этап – 2026–2030 годы;

3 этап – 2031–2035 годы

Из них:

2019 год                 2020 год              2021 год               2022 год                    2023 год

ФБ -189778,4      ФБ-80305,3           ФБ-167202,5       ФБ -15253,4         ФБ - 155,8

РБ – 350721,8     РБ-386598,3          РБ-327225,5        РБ-326918,7          РБ -324359,4

МБ -87913,0       МБ-72380,6           МБ-112338,8       МБ -112332,0       МБ-95938,6

2024 год                 2025 год                2026- 2030 год           2031 – 2035 год

ФБ – 155,8             ФБ- 155,8               ФБ – 779,0                 ФБ -779,0

РБ - 324359,4         РБ - 324359,4         РБ – 1621797,0         РБ – 1621797,0

МБ - 95938,6          МБ - 95938,6         МБ – 479693,0          МБ – 479693,0»;

2) В Приложении № 2 муниципальной программе администрации Цивильского района Чувашской Республики название таблицы: Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов за счет всех источников финансирования реализации муниципальной программы Цивильского района Чувашской Республики «Развитие образования» изложить в следующей редакции:

Согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3) В Приложении №3 муниципальной программе администрации Цивильского района Чувашской Республики название: Подпрограмма «Поддержка развития образования в Цивильском районе Чувашской Республики» муниципальной программы Цивильского района Чувашской Республики «Развитие образования» изложить в следующей редакции:

Согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

4) В Приложении №2 к подпрограмме «Поддержка развития образования в Цивильском районе Чувашской Республики» муниципальной программы Цивильского района Чувашской Республики «Развитие образования» название таблицы: Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов за счет всех источников финансирования реализации подпрограммы «Поддержка развития образования Цивильского района Чувашской Республики» муниципальной программы Цивильского района Чувашской Республики «Развитие образования» изложить в следующей редакции:

Согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                                      С.Ф. Беккер
Заведующий сектором юридической службы

«____»  октября 2020 г.

Заместитель главы администрации – начальник

 отдела образования и социального развития

         А.В. Волчкова
«____»  октября   2020 г.